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二：电电电电

PIN1

PIN2,3

PIN8

PIN7

三：电电电电

Lp(4，5)=1.35mH+/-5at  66KHz  0.25V

Lk(4，5)<80uH  at  10KHz  0.25V

一：磁磁、骨骨

EE16加加、PC40材材、

：TEFLON   TUBE

四：骨骨骨骨骨骨电

pin1
pin2
pin3
pin4
pin5

pin7
pin8
pin9

上电上骨骨上上电，缺缺缺上缺一骨

五：绕绕缺电绕绕绕绕绕绕电

Order Wire   size Start End Turns Winding Remark
SH1 ￠0.21mm×1,2UEW

P1 ￠0.15mm×1,2UEW

OPEN4 均均均绕

均均均绕

机机

编编

批批

CP145650V02

公公 电电

日日
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34

￠0.21mm×4,2UEWP2 82，3 1 一一均均均绕

￠0.2mm×2  TIW 98 7S1

3
绕绕绕绕绕绕绕（还还还还电电上绕还绕）

均均均绕

二一


